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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa ulicy Ikara     
w Grudziądzu” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa i przebudowa 
infrastruktury transportu publicznego wraz z zakupem taboru autobusowego                         
w Grudziądzu” 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2017 r., poz. 1579/ 
wyjaśniam co następuje: 
 
Pytanie 75: 
Dotyczy Projektu Organizacji Ruchu. Zamawiający w uwagach do projektu SOR zamieścił 
zapis: „w miarę możliwości znaki drogowe umieszczać na słupkach giętych poza ciągami 
komunikacyjnymi” Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie słupków giętych w kształcie 
litery „L” w miejscach gdzie szerokość chodnika umożliwia jego zastosowanie?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza stosowanie słupków giętych w kształcie litery „L”. 
 
Pytanie 76: 
W zmianach wprowadzonych w dniu 12.12.2017 r. do przedmiotowego postępowania 
Zamawiający zamieścił m.in. nowy kosztorys ofertowy dotyczący oświetlenia ulicznego. Czy 
Zamawiający potwierdza, iż zamieszczony KO jest prawidłowy i na jego podstawie 
Wykonawca ma sporządzić ofertę cenową? (w KO brak jest informacji o oprawach 
oświetleniowych przewidywanych do montażu, szafach sterowniczych, brak danych  
o ilościach robót ziemnych w porównaniu do poprzedniego KO, itp.). 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w dniu wczorajszym tj. 12.12.2017 roku zamieścił dwukrotnie 
wyjaśnienia do SIWZ. W drugiej zmianie zamieszczonej o godzinie 15:19 zamieszczono 
prawidłowy kosztorys ofertowy min. z poprawioną branżą dotyczącą oświetlenia drogowego. 
 
 
 



 

 

 

 

Pytanie 77: 
W związku z przekazanymi zmianami do niniejszego postępowania wnosimy o przesunięcie 
terminu składania ofert. Zmiana terminu umożliwi wykonanie rzetelnej wyceny  
i uwzględnienie wprowadzonych zmian.  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dokona zmiany terminu składania ofert. 
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